



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

YB NETWORK APS
FREDERIKSØ 3A, 5700 SVENDBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2024

Mikkel Synnestvedt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7-8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	YB network ApS Frederiksø 3A 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 29 93 60 13 Stiftet: 11. oktober 2006 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikael Kristian Vest, formand Sonni Lundin Bjørn Normann Mikkel Synnestvedt Kim Lundin Lars Funding
Direktion	Mikkel Synnestvedt
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Fynske Bank Cemtrumpladsen 19 5700 Svendborg
Advokat	Lexsos Advokater, Att. Ulrik Lefevre Jernbanegade 4 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet opererer som et førende europæisk netværk af yacht- og bådmedglere, der specialiserer sig i formidling af brugte både. Vores hovedaktiviteter omfatter salg af brugte både samt assistance ved køb og salg af både gennem en integreret kædestruktur og drift. Derudover engagerer vi os i relaterede forretningsområder, der understøtter vores kerneaktiviteter.

Vi arbejder tæt sammen med vores medglere for at levere tjenester af høj kvalitet, der matcher behovene hos både købere og sælgere i yacht- og bådmarkedet.

Vi har endvidere udviklet en avanceret platform, der tjener to formål.

Udstillingsvindue for Både: Platformen præsenterer bådene på en attraktiv og informativ måde, hvilket fremmer salget ved at tiltrække potentielle købere med detaljerede beskrivelser, billeder og relevante data.

Administrationssystem for Yacht- og Bådmedglere: Systemet fungerer som et omfattende administrationsværktøj, der støtter vores medglere i deres daglige arbejde. Det tilbyder funktioner til styring af salgsprocesser, kundeinteraktioner og andre opgaver, hvilket optimerer deres effektivitet og evne til at betjene kunderne.

Denne platform kombinerer således et stærkt markedsføringsværktøj med effektive driftsløsninger, hvilket gør os i stand til at tilbyde en helhedsorienteret og innovativ service til både sælgere og købere i yacht- og bådmarkedet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -728.340 mod DKK -171.829 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen udviser en egenkapital på DKK -429.149.

I løbet af det forgangne år har vi oplevet en række positive udviklinger og fremskridt, der har styrket vores position og forbedret vores muligheder for vækst.

Vi har set en stigning i antallet af franchisetagere, hvilket vidner om vores brands tiltrækningskraft og potentiale. Denne vækst har udvidet vores rækkevidde og skabt nye muligheder for samarbejde og indtjening.

En opgradering af vores hjemmeside er blevet gennemført med det mål at øge trafikken og forbedre brugeroplevelsen. De nye funktioner og designforbedringer har gjort det lettere for vores kunder at finde information og produkter, hvilket over tid resulterer i en stigning i besøgstal og interaktioner.

Vi har investeret i videreudvikling af vores administrationssystem, hvilket har øget effektiviteten og forbedret håndteringen af vores operationelle processer. Denne opgradering sikrer, at vi kan håndtere den stigende kompleksitet og volumen i vores aktiviteter på en mere strømlinet måde.

Vores markedsføringsindsats er blevet mere offensiv både generelt og specifikt for de enkelte både, der er til salg. Dette har resulteret i øget synlighed og tiltrukket flere potentielle kunder til vores platforme og produkter.

Vi har afprøvet nye forretningsmæssige tiltag og loyalitetsprogrammer.

Vores tilstedeværelse i nabolandene er blevet videreudviklet, hvilket har åbnet op for nye markeder og muligheder. Denne udvidelse har forbedret vores internationale profil og øget vores tilstedeværelse på tværs af grænserne.

Vi har i slutningen af året igangsat en proces for at tiltrække en ny investor til at styrke vores kapitalgrundlag og støtte finansieringen af fremtidige investeringer. Denne proces blev vellykket afsluttet i begyndelsen af det nye år.

LEDELSESBERETNING

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold (fortsat)

Samlet set har disse initiativer bidraget til en styrket forretningsmodel og skabt en robust base for fremtidig udvikling.

På den baggrund anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet iværksat en række nye tiltag og opnået en stigning i interessen for anvendelsen af Yachtbroker-mæglerne.

Derudover er der efter regnskabsårets udløb gennemført en kontant kapitalforhøjelse, som styrker selskabets kapitalgrundlag yderligere. I begyndelsen af 2024 blev der tilført ny kapital på DKK 1.000.000, hvilket bidrager til at understøtte vores vækststrategi og økonomiske stabilitet.

For at sikre, at vi er bedre rustet til fremtidige udfordringer, har vi også foretaget væsentlige organisatoriske ændringer. Disse ændringer er designet til at optimere vores operationelle effektivitet og forbedre vores evne til at reagere på markedets dynamik.

Udover den nævnte kapitalforhøjelse og organisatoriske ændringer er der ingen øvrige begivenheder fra balancedagen frem til dags dato, som har påvirket selskabets vurdering af årsrapporten eller ændret den økonomiske situation væsentligt.

På baggrund af disse positive tendenser forventer vi et overskud for 2024.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		309.484	409.586
Personaleomkostninger.....	1	-1.003.060	-621.925
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-156.121	0
DRIFTSRESULTAT		-849.697	-212.339
Andre finansielle indtægter.....		-20	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-79.678	-5.799
RESULTAT FØR SKAT		-929.395	-218.138
Skat af årets resultat.....	2	201.055	46.309
ÅRETS RESULTAT		-728.340	-171.829
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-728.340	-171.829
I ALT		-728.340	-171.829

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter.....		435.776	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver.....		0	468.363
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	435.776	468.363
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		19.769	19.769
Finansielle anlægsaktiver.....	4	19.769	19.769
ANLÆGSAKTIVER.....		455.545	488.132
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		221.380	170.205
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	0	6.000
Udskudte skatteaktiver.....		374.752	173.761
Andre tilgodehavender.....		0	23.934
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.000	16.000
Periodeafgrænsningsposter.....		0	76.672
Tilgodehavender.....		602.132	466.572
Likvide beholdninger.....		11.104	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		613.236	466.572
AKTIVER.....		1.068.781	954.704

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		227.271	227.271
Reserve for udviklingsomkostninger.....		339.905	326.430
Overført resultat.....		-996.325	-254.510
EGENKAPITAL.....		-429.149	299.191
Ansvarlig lånekapital.....		150.000	0
Anden gæld.....		500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	650.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		399.241	155.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		209.553	326.636
Gæld til kapitalinteresser.....		6.000	5.785
Anden gæld.....		73.136	24.698
Periodeafgrænsningsposter.....		160.000	142.900
Kortfristede gældsforpligtelser.....		847.930	655.513
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.497.930	655.513
PASSIVER.....		1.068.781	954.704
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	227.271	326.430	-254.510	299.191
Forslag til resultatdisponering.....			-728.340	-728.340
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		13.475	-13.475	0
Egenkapital 31. december 2023.....	227.271	339.905	-996.325	-429.149

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager	964.442	597.078	
Pensioner	0	9.350	
Andre omkostninger til social sikring	15.993	10.301	
Andre personaleomkostninger	22.625	5.196	
	1.003.060	621.925	
Skat af årets resultat			2
Regulering skat vedrørende tidligere år	-64	0	
Regulering af udskudt skat	-200.991	-46.309	
	-201.055	-46.309	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek ter	Udviklingsprojek ter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
kr.			
Kostpris 1. januar 2023	0	468.363	
Overførsler til/fra andre poster	468.363	-468.363	
Tilgang	123.534	0	
Kostpris 31. december 2023	591.897	0	
Årets afskrivninger	156.121	0	
Afskrivninger 31. december 2023	156.121	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	435.776	0	

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrør en IT platform til salg af primært brugte både for bådforhandlere.

IT platformen er færdig og opgraderes løbende over en treårig rullende periode.

Ledelsen forventer at antal brugere og dermed dækningsbidrag fra licenser til systemet vil stige markant fremadrettet.

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				4
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
kr.				
Kostpris 1. januar 2023.....			19.769	
Kostpris 31. december 2023.....			19.769	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			19.769	
Igangværende arbejder for fremmed regning				5
Salgsværdi af udført arbejde.....	0		6.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	0		6.000	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	0		6.000	
	0		6.000	
Langfristede gældsforpligtelser				6
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	150.000	0	0	0
Anden gæld.....	500.000	0	38.013	0
	650.000	0	38.013	0
Eventualposter mv.				7
Eventualforpligtelser				
Huslejeforpligtelser med en uopsigelighedsperiode på:				
Inden for 1 år.....			68.000	68.000
			68.000	68.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 350 tkr.				
